

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขุนห้วยแม่เปาใต้ หมู่ 17

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

จุดที่ 1 เริ่มต้นโครงการที่บ้านนายเลาว่าง แ่งจาง จุดสิ้นสุดโครงการที่บ้านนายเขาวลิต แซ่โซ้ง

ยาว 30 ม. ขนาดกว้าง 0.50 ม. ยาว 30.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. หน้า 0.10 ม.

จุดที่ 2 เริ่มต้นโครงการที่บ้านนายเล่าเจือ ปัญญาวิชาการ จุดสิ้นสุดโครงการที่ลำเหมืองสาธารณะ

ยาว 125.00 ม. ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 125.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. หน้า 0.10 ม.

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ส.ค. 2560 เป็นเงิน 195,000 บาท

5. บัญชีประมาณราคากลาง

ตามแบบประมาณการแนบท้าย

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------|---------------|
| 1. นายจักรกิตร์ ก่อเกิด | ประธานกรรมการ |
| 2. นายกฤตภาส บุญเหมือน | กรรมการ |
| 3. นายโชคชัย แก้ววังอ้อ | กรรมการ |

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านขุนห้วยแม่เปาใต้ หมู่ 17	ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย		
	จุดที่ 1 จุดเริ่มต้นโครงการที่บ้านนายเลาว่าง แซ่จาง จุดสิ้นสุดโครงการที่บ้านนายเซาวลิต แซ่จาง ยาว 30 ม.			
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง	0.50 ม.	ยาว	30.00 ม. ลึกเฉลี่ย
	หนา	0.10 ม.		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา	กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	31 มีนาคม 2560			


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานดินขุด + ถมกลับ	19.11	ลบ.ม.	125.00	2,388.75	1.3822	172.78	3,301.82
2	งานทรายหยาบรองพื้น	1.31	ลบ.ม.	377.00	493.87	1.3822	521.09	682.62
	งานทรายหยาบรองพื้น	1.31	ลบ.ม.	99.00	129.69	1.3822	136.84	179.26
3	งานคอนกรีต							
	- คอนกรีต	5.10	ลบ.ม.	436.00	2,223.60	1.3822	602.64	3,073.46
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1.71	ตัน	2,522.00	4,312.62	1.3822	3,485.91	5,960.90
	- ทรายหยาบ	3.06	ลบ.ม.	377.00	1,153.62	1.3822	521.09	1,594.53
	- หิน	5.55	ลบ.ม.	413.00	2,292.15	1.3822	570.85	3,168.21
4	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็ก RB 6	22.00	เส้น	44.43	977.46	1.3822	61.41	1,351.02
	- เหล็ก RB 9	36.00	เส้น	96.92	3,489.12	1.3822	133.96	4,822.56
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00	ก.ก.	35.00	175.00	1.3822	48.38	241.90
5	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	26.40	ตร.ม.	150.00	3,960.00	1.3822	207.33	5,473.51
	- ค่าแรงไม้แบบ	33.00	ตร.ม.	133.00	4,389.00	1.3822	183.83	6,066.39
6	ฝาคอนกรีตทางเข้าบ้าน	3.00	จุด	1,000.00	3,000.00	1.3822	1,382.20	4,146.60
7	ดินถม			-	-	-	-	-
เงื่อนไข							รวม	40,062.78
เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %							คิดค่าก่อสร้างเป็น	40,000.00
เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							(สี่หมื่นบาทถ้วน)	
กำหนดแล้วเสร็จภายใน 45 วัน								

ประมาณการ
(นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)
นายช่างโยธา

ตรวจสอบ
(นายกฤตภาส บุญเหมือน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายจักรกิตร์ ก่อเกิด)

เห็นชอบ
(นายอนันตชัย นาระถิ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายกฤตภาส บุญเหมือน)

อนุมัติ
(นายณัฐศักดิ์ ภูมา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านขุนห้วยแม่เป่าใต้ หมู่ 17	ต.แม่เป่า อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย	
	จุดที่ 2 จุดเริ่มต้นโครงการที่บ้านนายเล่าเจอบ วิทยาลัยการ จุดสิ้นสุดโครงการที่ลำเหมืองสาธารณะ ยาว 125.00 ม.		
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง	0.40 ม.	ยาว 125.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม.
	หนา	0.10 ม.	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เป่า		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เป่า	กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	31 มีนาคม 2560		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	
1	งานดินซุด + ถมกลับ	68.25	ลบ.ม.	125.00	8,531.25	1.3822	172.78	11,792.23	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	4.68	ลบ.ม.	377.00	1,764.36	1.3822	521.09	2,438.70	
	งานทรายหยาบรองพื้น	4.68	ลบ.ม.	99.00	463.32	1.3822	136.84	640.41	
3	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต	20.00	ลบ.ม.	436.00	8,720.00	1.3822	602.64	12,052.80	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	6.72	ตัน	2,552.00	17,149.44	1.3822	3,527.37	23,703.92	
	- ทรายหยาบ	12.00	ลบ.ม.	377.00	4,524.00	1.3822	521.09	6,253.08	
	- หิน	21.80	ลบ.ม.	413.00	9,003.40	1.3822	570.85	12,444.53	
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB 6	91.00	เส้น	44.43	4,043.13	1.3822	61.41	5,588.31	
	- เหล็ก RB 9	142.00	เส้น	96.92	13,762.64	1.3822	133.96	19,022.32	
	- ลวดผูกเหล็ก	21.00	ก.ก.	35.00	735.00	1.3822	48.38	1,015.98	
5	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	110.00	ตร.ม.	150.00	16,500.00	1.3822	207.33	22,806.30	
	- ค่าแรงไม้แบบ	137.50	ตร.ม.	133.00	18,287.50	1.3822	183.83	25,276.62	
6	ฝาคอนกรีตทางเข้าบ้าน	6.00	จุด	1,000.00	6,000.00	1.3822	1,382.20	8,293.20	
7	ค่าเครื่องจักรกลทำงาน ซุดยกท่อ	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	1.0000	4,500.00	4,500.00	
เงื่อนไข								รวม	155,828.40
เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %								คิดค่าก่อสร้างเป็น	155,000.00
เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %								ค่าก่อสร้างจุดที่ 1	40,000.00
กำหนดแล้วเสร็จภายใน 45 วัน								รวมค่าก่อสร้างเป็น	195,000.00
หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน									

ประมาณการ

(นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)

(ลงชื่อ) นายช่างโยธา ประธานกรรมการ

(นายจักรกิตร์ ก่อเกิด)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกฤตภาส บุญเหมือน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)

ตรวจสอบ

(นายกฤตภาส บุญเหมือน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายอนันตชัย นาระลี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เป่า

อนุมัติ

(นายณัฐศักดิ์ ภูมา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เป่า